



علی کفاشیان رئیس سابق فدراسیون فوتبال ظاهراً به دنبال حضور مجدد در فدراسیون نیست ولی مسابقات را دنبال می‌کند. وی در این خصوص صحبت کرد.

آیا علاقه به فوتبال را از دست داده‌اید؟

مسابقات را دنبال می‌کنم. اگر تلویزیون را روشن کنم و مسابقه‌ای پخش شود، نگاه می‌کنم.

درباره بازگشت کارلوس کی‌روش به ایران چه نظری دارید؟

آقای کی‌روش، فکر می‌کنم یک تصمیم عاقلانه‌ای بود که گرفتند و ایشان آمد. الان تیم ما قشنگ سازماندهی شده و تیم در قطر با روحیه کار می‌کند. انشالله... باز حمات بازیکنان و دعا می‌مردم نتیجه خوبی در جام جهانی می‌گیریم.

اگر رئیس فدراسیون بودید تصمیم به بازگشت کارلوس کی‌روش می‌گرفتید؟

از نظر اخلاقی ما به آقای اسکوپچ بدھکار بودیم. تیم را بدون شکست به جام جهانی برده بود و کار بزرگی کرده بود؛ اما بعدش حواشی که به وجود آمد شاید من هم یک کارهایی می‌کردم که تا مطمئن باشیم تیم ملی در یک جای خوبی بتواند بایستد.

پیش‌بینی شما از عملکرد ایران در جام جهانی چیست؟

نمی‌توانم بگویم صعود می‌کنیم یا نه اما خاطرم هست وقتی در گذشته قرعه ما به آرژانتین و پرتغال خورد مردم نگران بودند، اما تیم ملی بازی خوبی انجام داد و جز بهترین بازیهای ما در تاریخ جام جهانی بود. امیدوارم تیم ملی فعلی هم با همین روحیه مقابل انگلیس، آمریکا و ولز قرار بگیرد و بتوانیم یک یا دو تیم را شکست بدهیم.

احتمال بازگشت به سکان مدیریت فوتبال دارید؟

خیر تمایلی ندارم که به فوتبال برگردم. توانمندی زیادی ندارم که بخواهند پیشنهادی بدهند؛ در صورت پیشنهادی داده نشده است. من باز نشسته هستم و از کار افتاده و بعید است دیگر پیشنهادی برسد.

خارج از مستطیل سبز

رحمان عموزاد چشم در چشم یزدانی: در فینال کشتی نمی‌گیرم!

ایسنا: دارند مدال طلای جهان در اقدامی غیر حرفه‌ای پیش از مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد، اردوی تیم بانگ شهر را ترک کرده اقدامی که سبب از دست رفتن عنوان قهرمانی برای شاگردان رضا یزدانی شد. در جریان دیدار فینال حساس لیگ برتر کشتی آزاد که میان دو تیم بانگ شهر و پتروپالایش تاکستان با حضور چهره‌های سرشناس کشتی ایران و روسیه برگزار شد، تیم بانگ شهر با سرمربیگری رضا یزدانی برابر حریف با نتیجه ۵ بر ۵ و اختلاف امتیاز فنی میلیمتری، شکست خورد و از رسیدن به عنوان قهرمانی بازماند. اما نکته عجیبی که امسال نیز گریبان تیم رضا یزدانی را گرفت، ترک ناپهنگام تک ستاره‌ها پیش از برگزاری مرحله نهایی لیگ بود. امسال نیز رحمان عموزاد خلیلی که پس از کسب مدال طلای جهان، تفاوت زیادی با گذشته پیدا کرده است، در اقدامی غیرمنتظره پیش از برگزاری مرحله نهایی لیگ به دلایل کاملاً ورزشی، اردوی تیم بانگ شهر را ترک کرد تا همین اتفاق با توجه به شانس بالای برد او در دیدار نهایی، مانع از قهرمانی تیم رضا یزدانی در لیگ شود، اتفاقی که ارتقا شد یه مسئولان این تیم و حتی برخی کشتی‌گیران را به دنبال داشت. پس از این اتفاق مسئولان تیم بانگ شهر در اظهاراتش عنوان کردند در این باره پای کی فرد در میان است که باعث شده هر ساله با جذب این کشتی‌گیر، استفاده یزدانی از جذب این کشتی‌گیر، استفاده از او در دیدارهای نیمه نهایی و فینال بوده است و در متن قرارداد هیچ بندی درباره تعداد مبارزات قید نشده است. رضا یزدانی سرمربی تیم بانگ شهر پیش از برگزاری مرحله نهایی لیگ در گفت‌وگوی رو در رو با رحمان عموزاد از او می‌خواهد که به قراردادش با این تیم پایبند بماند، اما این کشتی‌گیر به او می‌گوید هیچ قصدی برای مبارزه ندارد و سپس با برداشتن ساک خود اقدام به ترک اردوی این تیم می‌کند.

دیدگاه

بازی باتمام وجود
هومن افاضلی
کارشناس فوتبال



این تیم ملی که هم اکنون در رقابت‌های جام جهانی حضور دارد، آن تیم ملی ۸ سال پیش که کی‌روش سرمربی‌اش بود، نیست. این تیم تفاوت زیادی با آن تیم ۸ سال پیش دارد، حتی بازیکنانی که با خود کی‌روش کار کردند، تجربیات گوناگونی در چند سال گذشته داشته‌اند. بازیکنانی در لیست تیم ملی حضور دارند که در سال‌های اخیر، رشد و پیشرفت زیادی در عرصه فوتبال دنیا داشته و طرز فکر آنها با گذشته فرق داشته است. قرار گرفتن نفرت جدید برای اینکه یک تیم منظم و سازمان یافته درست کنید، کار آسانی نخواهد بود. کی‌روش یک اردوی ۱۰ روزه در اتریش و ۱۵ روز قبل از آغاز مسابقات جام جهانی فرصت داشته است. به لیست اسامی ۲۵ نفره حاضر در تیم ملی نگاه می‌کنید، بیشتر از کسانی که قبلاً با او کرده‌اند، استفاده می‌کند و نفرات جدید در این لیست محدود هستند. در حال حاضر سازماندهی تیم ملی در جام جهانی با پروژه ۸ ساله قبل متفاوت است. در رده ملی رشته‌های ورزشی کشورمان هیچ مربی ۸ سال مداوم بالای سر تیم ملی نبوده است. تیم ملی از گروه خودش صعود نخواهد کرد و اگر قرار باشد بازنده اروپاوند باشیم امیدوارم این گونه باشد. ارکان و موارد زیادی وجود دارد که یک تیم در مسیر پیشرفت قرار بگیرد، نظیر اینکه با چه امکاناتی بازیکنان ما رشد پیدا کرده‌اند. با این حال مهم‌ترین چیزی که می‌توانم درباره فوتبال ایران در جام جهانی متصور باشم، این است که ملی پوشان مقابل تیم‌های قدرتمند گروه خود به خاطر نام ایران با تمام وجود بازی کنند.

جام جهانی ۲۰۲۲

به گزارش روزنامه دلیلی میل، آرسن ونگر، سرمربی پیشین تیم فوتبال باشگاهی آرسنال انگلیس تاکید کرد، رقابت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آخرین شانس بازیکنان بر جسته‌ای همچون کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، کاپیتان‌های تیم‌های ملی پرتغال و آرژانتین برای تجربه کردن قهرمانی در جام جهانی است. ونگر گفت: من معتقدم این جام جهانی آخرین شانس برای بازیکنان بزرگی است که از ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته استعداد خود را برای همه ما به نمایش گذاشته‌اند. ونگر که بیش از ۲۰ سال سرمربی‌گری تیم آرسنال را بر عهده داشته ادامه داد: این بازیکنان به اینجا می‌آیند و فکرشان این است که یا حالا یا هیچ وقت دیگر، دیدن چنین تورنمنتی همچنان انگیز خواهد بود چون مسی، رونالدو، نیما و کریم بنزما قله‌های جهان هستند. همین طور لوئید اسکسی. آنها همگی به این فکر می‌کنند که این فرصت من است. ونگر در ادامه بیان کرد: شانس در ورزش ما این است که یک ورزش تکنیکی است و با وجود شدت فزاینده‌ای که دارد، وقتی در پایان بازی نگاه می‌کنید تا ببینید کسی تفاوت را ایجاد کرده است، چه کسی باعث پیروزی شما شده است، این بازیکنان با بینش و توانایی تکنیکی برای محقق کردن بیش از خود را می‌بینید.

به گزارش اسپورت نیوز، ایگر کامیاس در آفریقای جنوبی در سال ۲۰۱۰ توانست همراه اسپانیا قهرمان شود. او درباره ستاره‌های احتمالی این جام گفت: خیلی سخت است بخواهید از یک بازیکن نام ببرید. اگر بنزما مصدوم نمی‌شد او را شانس اول توپ طلا می‌دانستم. ولی الان بازیکنانی چون نیمار، مسی و کریستیانو هستند. مردم فکر می‌کنند کریستیانو به عنوان مهمان به جام جهانی آمده است و به خاطر نیمکت نشینی در منچستر یونایتد روی او حساب نمی‌کنند. وقتی مردم در مورد کریس صحبت می‌کنند، کارهایی را که انجام داده فراموش می‌کنند. من همیشه دوست دارم که او در تیم باشد. کریستیانو هنوز هم توانایی دارد. کریستیانو در آخرین بازی دوستانه این تیم قبل از شروع جام جهانی مقابل نیجر به بازی نکرد. فدراسیون فوتبال پرتغال اعلام کرده بود که این موضوع به دلیل ناراحتی معده رونالدو بوده و او مشکلی برای بازی در دیدار نخست تیمش ندارد. ستاره پرتغالی می‌تواند برای اولین بازی خود در روز پنجشنبه برابر غنا در ترکیب تیمش حضور داشته باشد. او درباره پیش‌بینی خود از دیدار نهایی این جام نیز گفت: من دوست دارم اسپانیا و پرتغال در دیدار نهایی باشند و این فینال مورد علاقه من است. من در این جام برزیل و فرانسه را یکپارچه‌تر می‌بینم، اما اسپانیا می‌تواند به نیمه نهایی برسد. اسپانیا به دلیل تغییراتی که در این سال‌ها داشته هنوز به ثبات نرسیده است. لوئیس انریکه تغییر نسلی اساسی ایجاد کرده است و این آسان نیست که زود تیم را به موفقیت برساند.

مارتین بویل، وینگر تیم ملی استرالیا به دلیل مصدومیت جام جهانی را از دست داد. به گزارش خبرگزاری رویترز، مارتین بویل، وینگر تیم ملی فوتبال استرالیا امروز شنبه، دو روز مانده تا اولین بازی این تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ برابر تیم ملی فرانسه از ناحیه زانو مصدوم و از رقابت‌های این جام کنار گذاشته شد. خبرگزاری رویترز نوشت، قرار است مارکو تیلیو، جایگزین مارتین بویل که در اسکاتلند به دنیا آمده، شود. او قبل از آمدن به همراه تیم ملی استرالیا به قطر، در زمان بازی برای تیم باشگاهی خود، هیزرینان دچار مصدومیت شده بود.

ستاره ژاپنی می‌گوید کیفیت فنی بازیکنان آلمان که اغلب ستاره‌های آن عضو بایرن مونیخ هستند بسیار بالاست. به گزارش کیپودو، ریتسو دوان، بازیکن ژاپنی که در تیم فرایبورگ بازی می‌کند درباره بازی با آلمان به هم تیمی‌های خود هشدار داد. ریتسو دوان قبل از دوئل با آلمان در کمپ تمرینی تیمش در دوحه گفت: این می‌تواند یک مزیت باشد که ما بازیکنان زیادی در بوندسلیگا داریم و اکنون در بازی نخست برابر آلمان بازی خواهیم داشت. به عبارتی بهتر است بگوییم در بازی نخست ما با بایرن بازی می‌کنیم. من کیفیت فردی بازیکنان آلمان را به خوبی می‌دانم. این بازیکنان بسیار قدر هستند، اما ما باید اعتماد به نفس داشته باشیم.

دیدار در سایه سیاست

تقابل تاریخی ایران و انگلیس در جام ۲۰۲۲
ایران به عنوان یکی از بهترین‌های آسیا در نخستین دیدار گروهی به مصاف انگلیسی می‌رود که یکی از تیم‌های قدرتمند این تورنمنت است



مصدمیت آخر هفته گذشته از دست داد. با این حال، هرگز انتظار نمی‌رفت که بازیکنان لسترستی از سوت اول در اینجا به میدان بروند، و کاربان تریبیر باید در غیاب واکر به سمت راست اشاره کنند، در حالی که سوال قدیمی این است که آیا ساوت گیت با سه مدافع به دنبال خط دفاعی خواهد بود یا با چهار مدافع بازی می‌کند و سه هافبک را به کار می‌گیرد. دکلان رایس و کالوین فیلیپس در پیروزی ۲۰۲۰ همکاری موثری در خط هافبک داشتند، اما کمبود زمان بازی بعد از جراحی شانه می‌تواند ساوت گیت را وسوسه کند تا جود بلینگهام مورد علاقه هواداران را برای بازی افتتاحیه تیمش انتخاب کند.

دیدار اول تیم ملی ایران در جام جهانی مقابل انگلیس، اولین تقابل تاریخ فوتبال این دو کشور خواهد بود. انگلیس پیش از این تنها یکبار مقابل تیمی آسیایی به میدان رفته، که پیروزی مقابل کویت در سال ۱۹۸۲ بوده است.

نشریه «دیلی میل» در روز مانده تا اولین دیدار تیم ملی انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ برابر ایران، به سراغ کارشناسان خود رفته و نظر آنها را درباره نتیجه این دیدار جویا شد. «کریس ساتن» با پیش‌بینی پیروزی یک بر صفر انگلیس مقابل ایران گفت: گرت ساوت گیت با هر ترکیبی به مصاف ایران برود، چه دفاع سه نفره چه چهار نفره، سه‌شیرها باید پیش از اندازه برای شکست دادن ایران قوی باشند، من پیش‌بینی پیروزی نزدیک می‌کنم. «کامرتین کیون» با پیش‌بینی پیروزی دو بر یک انگلیس برابر ایران گفت: بازی با ایران پیچیده خواهد بود، اما من با این وجود، پیش‌بینی پیروزی انگلیس را دارم، مانند پیروزی بر تونس در جام جهانی ۲۰۱۸ که با گل دقیق پایانی هری کین به دست آمد. «یان لیدی‌من» هم با پیش‌بینی برد دو بر یک سه‌شیرها مقابل یو‌ها می‌گوید: من انتظار یک شروع فوق‌العاده را ندارم اما اگر آنها می‌خواهند در این تورنمنت خوب ظاهر شوند، این مسابقه‌ای خواهد بود که باعث رشد آن‌ها می‌شود. من انتظار دارم انگلیس در این بازی پیروز شود، یک پیروزی هدفمند با یک گل از روی ضربه آزاد و یک گل از روی نقطه پانتالی. «برایان رایسون» نیز با پیش‌بینی برد دو بر صفر انگلیس مقابل ایران، گفت: من انتظار بازی محتاطانه‌ای را دارم. ایران پر از انرژی خواهد بود و به انگیزه بیشتری نیاز ندارد. ما باید از توپ‌ها هوشمندانه استفاده کنیم و با ضربات سریع، بازیکنان ایران را مجبور به جابه‌جایی زیاد از پست کنیم و امیدوار باشیم در بی‌ان، هری کین از فضاهای خالی استفاده کند.

«علی بهادری جهرمی» روز چهارشنبه در حاشیه هیات دولت در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره پیش‌بینی وی از نتیجه دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲، گفت: مثل همیشه ما می‌بریم؛ البته پیش‌بینی ترغتم و باز هم تکرار می‌کنم پیروزی ما در این است که جانانه برای مردم در زمین بجنگیم. وی افزود: ما یقین داریم که بازیکنان ما جانانه در زمین می‌جنگند و این تلاش آنها پیروزی است و البته طر فدران ۶ بر هیچ هستیم.

شبکه قطری BeIn Sports گزارش کرد «افانل کلاوس» داور برزیلی، دیدار ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ از قضاوت خواهد کرد. کلاوس ۴۳ ساله یکی از با تجربه‌ترین داورهای حاضر در جام جهانی است که سابقه قضاوت در مسابقات جام ملت‌های آمریکا جنوبی ۲۰۲۱ و همچنین جام جهانی جوانان ۲۰۱۹ را در کارنامه دارد. افانل کلاوس، داور ۴۳ ساله برزیلی، قضاوت نخستین بازی تیم ملی ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر را بر عهده خواهد داشت. کلاوس هل سانتا‌باربارا در ایالت سانتوپاولو در شرق برزیل است که موفق شد از سال ۲۰۱۲ قضاوت در سری A برزیل

شبهه قطری BeIn Sports گزارش کرد «افانل کلاوس» داور برزیلی، دیدار ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ از قضاوت خواهد کرد. کلاوس ۴۳ ساله یکی از با تجربه‌ترین داورهای حاضر در جام جهانی است که سابقه قضاوت در مسابقات جام ملت‌های آمریکا جنوبی ۲۰۲۱ و همچنین جام جهانی جوانان ۲۰۱۹ را در کارنامه دارد. افانل کلاوس، داور ۴۳ ساله برزیلی، قضاوت نخستین بازی تیم ملی ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر را بر عهده خواهد داشت. کلاوس هل سانتا‌باربارا در ایالت سانتوپاولو در شرق برزیل است که موفق شد از سال ۲۰۱۲ قضاوت در سری A برزیل



سید حمید سجادی در اردوی تیم ملی فوتبال حاضر شد. طبق وعده‌ای که سجادی، وزیر ورزش و جوانان برای حضور کنار تیم ملی در جام جهانی داده بود، او صبح دیروز وارد دوحه شد و سری به اردوی ایران زد.

پوستر تیم ملی فوتبال انگلیس برای مصاف با شاگردان کارلوس کی‌روش طراحی شده است؛ پوستری که در آن تصویر سه بازیکن سه‌شیرها دیده می‌شود. استرلینگ در این پوستر به عنوان بازیکن با تجربه انگلیس‌ها به تصویر کشیده شده است.

تعمیلی علوم و تحقیقات در نامه رسمی به معاونان دانشگاه‌های کشور اعلام کرده که به دلیل برگزاری بازی تیم ملی همه کلاس‌های دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی روز دوشنبه از ساعت دو ظهر به بعد تعطیل می‌شوند.